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Kit di unione universale
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VX 8617.500 - Kit di unione universale per VX, VX IT

Posizionamento flessibile e installazione perimetrale sul punto di accoppiamento. Montaggio
rapido e sicuro, sia dalla parte anteriore che laterale.

Caratteristiche

Codice prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Nota

Adatti per

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8617.500

Montaggio rapido e sicuro sia dalla parte anteriore che laterale
Possibile installazione perimetrale sul punto di accoppiamento
Posizionabile in modo flessibile, evitando cosi collisioni con i
componenti installati

Lamiera d'acciaio
Zincato

Kit di unione universale
Guarnizione di accoppiamento
Materiale di fissaggio

1 conf. é sufficiente per un punto di accoppiamento

Tipo di contenitore: VX
VXIT

IP 55

6 pz.

1.38

1.44

83024900
4028177919327
E3465117
EC002622

27189263



Approvazioni

Approvazioni UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2026



