

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.500

Kit di unione universale

Stato: 3/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8617.500 - Kit di unione universale per VX, VX IT

Posizionamento flessibile e installazione perimetrale sul punto di accoppiamento. Montaggio rapido e sicuro, sia dalla parte anteriore che laterale.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8617.500
Vantaggi	Montaggio rapido e sicuro sia dalla parte anteriore che laterale Possibile installazione perimetrale sul punto di accoppiamento Posizionabile in modo flessibile, evitando così collisioni con i componenti installati
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Kit di unione universale Guarnizione di accoppiamento Materiale di fissaggio
Nota	1 conf. è sufficiente per un punto di accoppiamento
Adatti per	Tipo di contenitore: VX VX IT
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Confezione	6 pz.
Peso netto	1.38
Peso lordo	1.44
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177919327
E-Number Sweden	E3465117
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL - FTTA